

Katowice, 7 lutego 2019 r.

Szanowni Państwo,

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w partnerstwie z Polską Izbą Motoryzacji i Związkiem Pracodawców Motoryzacji i Artykułów Przemysłowych realizuje projekt mający na celu dopasowanie systemu kształcenia do potrzeb przedsiębiorców z sektora motoryzacyjnego. Projekt funkcjonujący pod nazwą: „**Sektorowa Rada ds. Kompetencji w Motoryzacji (z uwzględnieniem elektromobilności)**”, realizowany jest w ramach programu operacyjnego Wiedza, Edukacja i Rozwój pod patronatem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Celem projektu jest zbudowanie pomostu pomiędzy przedsiębiorcami i sektorem edukacji, który pozwoli na wymianę informacji, wiedzy i doświadczeń różnych środowisk, w celu wypracowania zmian w systemie edukacji zawodowej i technicznej, zmierzającej do poprawy kształcenia młodych ludzi w zakresie kompetencji oczekiwanych przez zmieniający się sektor motoryzacyjny.

Ważnym elementem tego projektu są konsultacje środowiskowe organizowane na terenie całej Polski, przez Katowicką SSE. Podczas bezpośrednich spotkań z przedsiębiorcami sektora motoryzacyjnego z branży produkcyjnej, usługowej i handlowej, chcemy poznać potrzeby kompetencyjne firm, oraz we współpracy z instytucjami edukacyjnymi i otoczenia biznesu budować nowe modele współpracy, mające na celu lepsze dopasowanie systemu kształcenia do potrzeb i wymagań przedsiębiorców.

Biorąc pod uwagę powyższe, chcemy zaprosić wszystkich interesariuszy projektu: przedsiębiorców sektora motoryzacyjnego, szkoły i placówki systemu oświaty oraz ich organy prowadzące, instytucje rynku pracy, instytucje szkoleniowe i szkoleniowo-doradcze do dialogu i uczestnictwa w najbliższych konsultacjach środowiskowych, organizowanych w **Poznaniu w dniu 5 marca 2019 roku od godziny 9.00, w Centrum szkoleniowo-konferencyjnym KOCHTEX (biurowiec Delta), Poznań ul. Towarowa 35.**

Konsultacje będą okazją do wyrażenia, niezmiernie dla nas ważnego, Państwa głosu w dyskusji na temat usprawnienia współpracy pomiędzy sektorem edukacji z przedsiębiorcami z sektora motoryzacyjnego i lepsze dopasowania oferty edukacyjnej do potrzeb rynku pracy.

Z wyrazami szacunku,

PREZES ZARZĄDU

dr Janusz Michalek